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Protoccollo: Us

Ai Componenti del Comitato
Avv, Ettore Sbarra

Al Sig. Sindaco di Otranto

sindaco@comune.otranto.le.it
A Puglia Sviluppo
adevito@pugliasviluppo.i

A Invitalia

c/a Dott. Domenico Arcuri

darcuri@invitalia.it

A Italia Turismo

¢/a Amministratore Delegato
Dott. Patrizio Sarti
psarti@itaturismo,i

Al Club Med

c/a Direttore Generale

Dott. Gino Andreetta
gino.andreetta@clubmed.com

Alle 00.SS.
CGIL Regionale
regionale@puglia.cqil.it
CISL Regionale
puglia@cisl. it
UIL Regionale
urpuglia@uil.it
Filcams Cgil

filcams lia.cqll.

filcams@caillecce.i
Fisascat Cisl
fisascat.puglia@cisl.it
fisascat.lecce@cisl. it
Uiltucs Uil
bari@uiltucs.it
lecce@uiltucs. it
uUsB

lec ush.i

e, pc.

alla Presidenza Giunta regionale

gabinetto.presidente@regione.puglia.it
alla Vicepresidente, Assessore allo Sviluppo Economico

l.capone@regione.puglia, it
all'’Assessore al Welfare

e.gentile53@gmail.com

Oggetto: vertenza Club Med Terre d‘Otranto - convocazione incontro -

E convocato per martedi 19 febbraio 2013 - ore 11,30 presso la Sala riunioni
Presidenza Giunta regionale - II piano - stanza n. 44 - Ingresso via Dalmazia -

Barl, un incontro per discutere della vertenza in oggetto.

Il Presiden
Davide F. Pgllegrino
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